EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO SELETIVO
 SIMPLIFICADO Nº 01/2020

Dispõe sobre a homologação do Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado nº 01/2020.

A Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí, Estado

de São Paulo, a vista do Resultado Final do Processo Seletivo nº 01/2020,

HOMOLOGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2020, para o

preenchimento temporário de servidores para os cargos de: Auxiliar de Classe,

Berçarista e Servente Escolar. A convocação se dará de acordo com as necessidades
da Administração, ocorrendo obrigatoriamente até a data final de validade deste
presente Processo Seletivo, através da convocação direta ao candidato ou por carta
a ser emitida pela Prefeitura Municipal, via correio com aviso de recebimento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí – SP, 09 de Março de 2020.

Ronaldo Rivelino Venâncio
Prefeito Municipal